第 種電気工事士免状返納届出書

平成  年  月  日

鳥 取 県 知 事 様

届出者 住 所

氏 名
ふ り が な

 電気工事士法第４条第２項の規定により交付を受けた電気工事士免状を自主的に返

納したいので、下記のとおり届け出ます。

 また、本届出に係る氏名及びその他の個人情報を、定期講習実施機関である独立行政

法人製品評価技術基盤機構が行う講習案内送付サービスの停止のために、同機構に提供

されても差し支えありません。

記

１ 免状の交付を受けた者の氏名：

２ 生 年 月 日：

３ 免 状 交 付 番 号： 鳥取県第         号

４ 免 状 交 付 年 月 日：

５ 返納の理由

※ 本届出書に、既得の電気工事士免状を添付のうえ、担当窓口に提出してください。

なお、免状を紛失されている場合は以下にチェックしてください。

□免状を紛失し、再発行を希望しません。